
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Svěrák Tomáš
Téma: Správa nadstandardních metadat k hudebním souborům: Dohledání informací o originálních vinylových

deskách (id 23665)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem byl návrh a realizace aplikace pro získání nadstandardních metadat pro historické hudební nahrávky, které

má uživatel aplikace k dispozici. Zadání považuji za průměrně obtížné a bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Studijní materiály student dohledal sám a byly použity rozumně. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Komunikace probíhala pouze na začátku, v rámci ujasňování zadání. Jinak student pracoval zcela samostatně,

konzultace v průběhu řešení neprobíhaly. 
4. Aktivita při dokončování
 S výslednou prací jsem měl možnost se seznámit až po odevzdání, její výslednou podobu jsem nemohl ovlivnit.

Výsledná aplikace ovšem odpovídá požadavkům a je plně funkční. Výhodnější mohlo být koncipovat ji jako klient-
server aplikaci, ale i jako monolitická aplikace plní bez problému účel, ke kterému byla vytvořena.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Vzhledem k omezené komunikaci jsem neměl možnost ovlivnit kvalitu odevzdaného díla, nicméně s realizačním

výstupem jsem spokojen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

